广体发〔2017〕13号

广元市体育局

关于举办广元市2017年市直单位全民健身篮球比赛暨男子篮球乙级联赛通知

各县区体育局、市级各部门、企事业单位、驻广部队、市篮球俱乐部联盟、社会组织、个体爱好者：

为深入贯彻实施《广元市全民健身实施（2016—2020年）计划》，推动我市群众体育活动的广泛开展，增强全民体质，促进篮球运动的技术交流和合作，提高我市篮球竞技水平，加强省十三运会宣传力度，为成功举办广元市第二届运动会磨练队伍。经市体育局研究决定由广元市篮球协会承办2017年4月至6月举办广元市2017年市直单位全民健身篮球比赛暨男子篮球乙级联赛。现将竞赛规程印发给你们，请各单位积极组队参赛。

附件：1.2017年市直单位全民健身篮球比赛暨男子篮球乙

        级联赛竞赛规程

          2.2017年市直单位全民健身篮球比赛暨男子篮球乙

            级联赛报名表

                   广元市体育局   广元市体育总会

                                 2017年3月10日
附件1

广元市2017年市直单位全民健身篮球比赛暨男子篮球乙级联赛竞赛规程

 一、主办单位

 广元市体育局

 广元市体育总会
  二、承办单位

 广元市篮球协会、广元市澳源体育中心管理处
 三、比赛时间和地点

 （一）时间：2017年4月至6月每周双休日
 （二）地点：广元市澳源体育中心
 四、参加单位

 县区各部门、企事业单位、驻广部队、市篮球俱乐部联盟、各社会组织、篮球爱好者。
五、参赛办法

（一）组队要求

1.每队设领队1人，教练员1人，运动员12人（领队、教练可兼报运动员）

2.每队须有深浅两种不同颜色、号码清晰的统一比赛服装。

 3.B组队伍队名自定，但是必须遵守法律、法规、遵守社会道德，如有违反组委会有权责令更改。
 （二）参赛组别
 1.A组（市直单位）：市级机关、市直属事业单位、驻广单位、学校（学生不得参加比赛）组队参赛，参赛运动员必须是本单位在职职工，且在2016年12月31日前已办理单位医疗和养老保险，不得外聘人员参赛。如有资格异议，持原件在相关人事部门查实，比赛中如有冒名顶替者将取消该队比赛资格，并通报批评。

 2.B组（市区组）：县区体育局、市级各部门、企业单位、各俱乐部联盟、社会组织、篮球爱好者均可组队报名参赛。A组机关事业单位可聘请广元市辖区内队员组队参加该组比赛，但不得参加A组比赛。

 六、竞赛办法

（一）执行国家体育总局审定的最新篮球竞赛规则。
（二）赛制：根据报名队数决定。
 七、录取名次与奖励办法

（一）根据参赛队数设取。
（二）各组别设体育道德风尚奖、组织奖各1名。

 八、报名和报到

 1.各参赛队务于2017年4月10日前将参赛运动员报名表加盖公章后（同时报电子文档）报广元市篮球协会。

    联系人：杜平（13981229061）、王涛（13908122042）、篮球协会办公室电话：3562441、邮箱：8868293@qq.com。
    2.报名时运动员须持工作人事关系证明或劳动合同、第二代居民身份证原件和复印件及保险、体检证明等报名参赛。

    3.各参赛队须交全队7寸彩色合影2张（队员要求着篮球比赛背心，号码清晰），同时报电子文档。

    4.各参赛单位领队、教练员于2017年4月13日下午15:00在澳体中心篮球馆会议室召开领队、教练员、裁判长联系工作会议，并进行抽签。
 九、裁判

 比赛裁判长、裁判员及工作人员由市篮球协会选派。
 十、经费

 1.各参赛队比赛期间费用一律自理。

 2.A组（市直单位）、B组（市区组）需交团体会员费1000元，并交1000元赛事保证金。新注册运动队需上交注册费用2000元，并交1000元赛事保证金。赛事保证金，在队伍无违规违纪、弃权罢赛行为，赛后如数退还。
 十一、本规程解释权、修改权归主办单位，未尽事宜，另行

通知。

附件2
广元市2017年市直单位全民健身篮球比赛暨

乙级联赛报名表

参赛单位：                                组  别：

领    队：                                教练员：

联 系 人：                                电  话：

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	服装

号码
	备注

  广元市体育局办公室                      2017年3月10日印发

- 1 -